

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Radimovice u Tábora
Radimovice u Tábora 18
391 31 Radimovice u Tábora

V Radimovicích u Tábora 31.01.2022

OBECNÍ ÚŘAD Radimovice u Tábora		Číslo dopor.
Došlo	31. 1. 2022	Zpracovatel
Č.j.: OÚRT/.....	Ukl. znak
Přílohy:	

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí informací.

Dne 24.9.2017 vydalo Zastupitelstvo obce Radimovice u Tábora na svém zasedání opatření o stavební uzávěře, kterým byly dotčeny pozemky v katastrálním území Radimovice u Tábora a to: 72/6, 72/2, 72/5, 72/1, 48/1, 49/1, 49/2, 56/3, 56/2, 59, 58/1, 56/1, 331/2 a 331/3.

Na vymezeném území vzniklo za dobu platnosti stavební uzávěry několik nových staveb.

1. Žádám o poskytnutí informace, kolik žádostí o povolení výjimky z výše uvedené stavební uzávěry zastupitelstvo obce projednalo, v kolika případech a na jaké stavby byla výjimka udělena.
2. V případě, že byly výjimky ze stavební uzávěry uděleny, žádám o kopie těchto výjimek.
3. Žádám o informaci, zda a v jaké výši byly vybrány správní poplatky za udělené výjimky.
4. Žádám o kopie dokladů o úhradě poplatků za výjimky ze stavební uzávěry.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám zaslat na adresu mého bydliště, požadované materiály a odpovědi na položené otázky také zašlete na adresu mého bydliště. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

~~.....~~
datum narození: ~~208-198~~
trvale bytem: Radimovice u Tábora
391 31 Radimovice u Tábora



PŘEVZATO 31. 1. 2022

1705

Obec Radimovice u Tábora
391 31 DRAŽICE
IČ: 067 102

1089125

OBEC RADIMOVICE U TÁBORA
Radimovice u Tábora 18, 391 31 Dražice, tel: 703146684
IČO 00667102, e-mail: urad@radimoviceutabora.cz

JUDr. Petr Váňa
Radimovice u Tábora
391 31 Dražice

V Radimovicích u Tábora dne 11.2.2022

Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti, kterou požadujete poskytnutí informací týkající se udělených výjimek ze stavební uzávěry obce Radimovice u Tábora sděluji:

Veškeré záležitosti spojené s udělováním výjimky ze stavební uzávěry v době její platnosti (25.9.2017 -20.6.2021) byly zveřejněny na úřední desce. Rovněž vlastní udělení výjimky bylo schvalováno zastupitelstvem a následně uvedeno v zápise zastupitelstva. Všechny zápisy ze zasedání zastupitelstev jsou rovněž zveřejněny na úřední desce obce www.radimoviceutabora.cz.

Co se týká úhrady správního poplatku za udělenou výjimku ze stavební uzávěry, byl předepsán v zákonné výši podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 5 sazebníku a následně i uhrazen. Dokumenty toto prokazující jsou k nahlédnutí na obecním úřadu v úředních hodinách pondělí od 17.00 hodin do 18.00 hodin.

Upozorňujeme, že obec jako povinný subjekt může požadovat v souvislosti s poskytováním informací mimo jiné úhradu ve výši nákladů spojených s odesláním informací žadateli (zákon č. 106/1999 Sb. §17 odst.1).

V tomto případě není zatím platba požadována. V případě dalších žádostí dle zákona č.106/1999 Sb. budou náklady vyžadovány v plné výši.

S pozdravem

Obec Radimovice u Tábora
391 31 DRAŽICE
IČ: 667 102
Pavel Matyš
starosta

